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Szeregówka w Finestrat - Rynek pierwotny
FINESTRAT 385.000€ ID # N7502

185m2 3 2 44m2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Klimatyzacja • Solarium
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Opis

NOWY KOMPLEKS MIESZKALNY W FINESTRAT

Nowy budynek kompleksu mieszkalnego z apartamentów, penthouse'ów i kamienic w Balcon de Finestrat.

Piękne apartamenty na parterze z prywatnymi ogrodami, apartamenty na średnim piętrze z dużymi tarasami i  penthousy z
prywatnym solarium.

Nieruchomości z 2 i 3 sypialniami, 2 łazienkami, kuchnią na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wyposażonymi szafami,
instalacją klimatyzacji kanałowej (ciepło/zimno).

Kompleks mieszkalny składa się z basenu dla dorosłych z basenem dla dzieci i solarium, parking dla rowerów, plac zabaw dla dzieci
wyłożony ciągłym brukiem bezpieczeństwa.

Wszystkie nieruchomości posiadają prywatne miejsce parkingowe z instalacją do ładowania pojazdów elektrycznych.

Kompleks  mieszkalny  doskonale  położony  w  naturalnej  enklawie  Costa  Blanca  i  oferuje  niesamowite  widoki  na  panoramę
Benidormu, zatokę Finestrat i El Puig Campana.

Benidorm jest tylko pięć minut jazdy od właściwości i oferuje wszystkie usługi, które trzeba będzie w tym sklepy, bary, restauracje,
supermarkety, banki, apteki i kilka prywatnych szkół międzynarodowych.

W pobliżu znajdują się plaże Levante, Poniente i Cala de Finestrat, o długości ponad 6 km, które należą do najlepszych w Europie,
wyróżnionych przez Unię Europejską Błękitnymi Flagami.

Wszystkie usługi rekreacyjne, takie jak parki tematyczne Aqua Natura, Terra Mítica, Terra Natura, Aqualandia i Mundomar, Sierra
Cortina i Villaitana pola golfowe, turystyka i wspinaczka w Puig Campana nieporównywalne naturalne ustawienie lub cieszyć się
sportów morskich.

Odległość do morza 4 km, do lotniska 26 km i do golfa 1 km.

Kompleks położony 40 minut od lotniska w Alicante.

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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